
 
 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2019  

 

Uchwała Nr IV/52/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 20.02.2019 r.  

 

w sprawie opinii umiejscowienia wjazdu i wyjazdu z Cracovia-Outlet przez  

ul. Galicyjską, Centralną do skrzyżowania z ul. Nowohucką przy Centrum 

Handlowym M1 w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c oraz § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) 

Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

 
Opiniuje się negatywnie umiejscowienie wjazdu i wyjazdu z Cracovia-Outlet A1 

przez ul. Galicyjską, Centralną aż do skrzyżowania z ul. Nowohucką przy Centrum 

Handlowym M1 w Krakowie. 

 

§ 2 .  

Rekomenduje się działania kompensacyjne na wzór działań podjętych przy 

budowie Centrum Handlowego Serenada i Galerii Bronowice, gdzie zapewniono 

bezkolizyjne rozwiązania komunikacyjne (estakady). 

 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 

Uzasadnienie: 

 

Budowa estakady przy ul. Nowohuckiej stanowić będzie bezkolizyjne włączenie się 

do ruchu i jest koniecznością w celu racjonalnego obsłużenia ruchu do projektowanego 

zamierzenia inwestycyjnego CRACOVIA-OUTLET oraz do istniejących inwestycji m. in. 



Międzynarodowego Centrum Targowo-Kongresowego „EXPO” Kraków oraz kilku tysięcy 

mieszkańców os. Centralna Park, ul. Galicyjskiej, Centralnej, Kamionka i Sołtysowskiej.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 


